
ID ANNO 
ACQUISTO

ANNO 
C/COMODATO

ok ubicaz COD CESPITE DESCRIZIONE STAMPO (DA REG.CONTO COMODATO) per ns articolo (controllo 
anno 2000)

PRODOTTO FINITO prod.finito attivo al 
2017

DATA ACQUISTO  VAL. 
ACQUISTO 

 VALORE 
AMMORTIZZATO 

 RIMANENTE DA 
AMMORTIZZARE 

COD FORN RAGIONE SOCIALE FORNITORE FTFORNITORE ubicazione AS400 ubicazione-controllo anno 2000 ubicazione-controllo anno 2005 (bolle c/comodato 
in uffacquisti

Expr1012 n° bolla c/comodato Registro 
c/comodato n°1

Registro c/comodato n°2 Data reso codice forn 
ubicaz1

rag soc ubicaz1 reso1 codice forn 
ubicaz2

rag soc ubicaz2

325 2012 2012 8201206
STAMPO PER ZAMA 1+1 IMPRONTA ATTO A REALIZZARE "BLOCCO FINECORSA" - PROG.A0157 - 
MT/B1

ALM 9001011-8
ALM 9001011-9

MT/B1 SI 31/03/2012  €         6.500,00  €                   6.500,00  €                              -   1713 FGM DI MARANGON GIUSEPPE & C. N°49 DEL 31/03/12 PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 LETTERA SERAI DEL 09/08/12 - DDT FGM N°128 DEL 08/03/12 REG.3 - PAG.21 - N°1200

324 2012 8201205
STAMPO PER ALLUMINIO 1 IMPRONTA ATTO A REALIZZARE "SEMIGUSCIO INFERIORE" - 
PROG.A0157 - MT/B1

SA 9001011-1 MT/B1 SI 31/03/2012  €       35.070,50  €                 35.070,50  €                              -   1713 FGM DI MARANGON GIUSEPPE & C. N°49 DEL 31/03/12 TECNOPRESS SRL DI SELICIATO 3176
DDT PRESSOFUSIONE BUSTREO N°544 DEL 02/09/14 - MAIL SERAI DEL 

24/11/14
REG.3 PAG.24 N°1239 0667 PRESSOFUSIONE BUSTREO RESO DDT N°544 DEL 02/09/14 A TECNOPRESS

323 2012 8201204
STAMPO PER ALLUMINIO 1 IMPRONTA ATTO A REALIZZARE "SEMIGUSCIO SUPERIORE"- 
PROG.A0157 - MT/B1

SA 9001011-2 MT/B1 SI 31/03/2012  €       35.392,50  €                 35.392,50  €                              -   1713 FGM DI MARANGON GIUSEPPE & C. N°49 DEL 31/03/12 TECNOPRESS SRL DI SELICIATO 3176
DDT PRESSOFUSIONE BUSTREO N°544 DEL 02/09/14 - MAIL SERAI DEL 

24/11/14
REG.3 PAG.24 N°1239 0667 PRESSOFUSIONE BUSTREO

RESO DDT N°544 DEL 02/09/14  A TECNOPRESS 
TECNOPRESS

320 2012 2012 8201203
STAMPO PER PLASTICA 1+1 IMPRONTA CON RUBINETTO PER STAMPAGGIO SINGOLO - ATTO A 
REALIZZARE "TAPPI CHIAVE + COPERCHIO ELETTRICO"- PROG.A0157 - MT/B1

AMP 9001011-6
AMP 9001011-7

MT/B1 SI 31/03/2012  €         8.200,00  €                   8.200,00  €                              -   1713 FGM DI MARANGON GIUSEPPE & C. N°49 DEL 31/03/12 INTERFORM SRL 3103 LETTERA SERAI DEL 09/08/12 - DDT FGM N°121 DEL 07/03/12 REG.3 - PAG.21 - N°1201

322 2012 2012 8201202
STAMPO PER ALLUMINIO 1+1 IMPRONTA ATTO A REALIZZARE "LEVA SBLOCCO+COPERCHIO 
LEVA" - PROG.A0157 - MT/B1

SA 9001011-3V
SA 9001011-4V

MT/B1 SI 31/03/2012  €       17.950,00  €                 17.950,00  €                              -   1713 FGM DI MARANGON GIUSEPPE & C. N°49 DEL 31/03/12 PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 LETTERA SERAI DEL 09/08/12 - DDT FGM N°110 DEL 05/03/12 REG.3 - PAG.20 - N°1200

321 2012 2012 8201201
STAMPO PER ALLUMINIO 1 IMPRONTA ATTO A REALIZZARE "CALOTTA MOTORE" - PROG.A0157 - 
MT/B1

SA 9001011-5 MT/B1 SI 31/03/2012  €         9.000,00  €                   9.000,00  €                              -   1713 FGM DI MARANGON GIUSEPPE & C. N°49 DEL 31/03/12 PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 LETTERA SERAI DEL 09/08/12 - DDT FGM N°110 DEL 05/03/12 REG.3 - PAG.20 - N°1200

312 2010 2015 X 8201001 STAMPO IN ALLUMINIO AD 1 IMPRONTA COPERCHIO BARRIERA DIS.036.041.037B+SAGOMA
AMP 41.037B

AMP 41.037B-1
SB/2/24A
SB/4/24A
SB/6/24A

SI 20/04/2010  €            980,00  €                      980,00  €                              -   2596 EMMEBI PLAST SNC N°44 DEL 31/03/10 UNION 3 3363 DDT U/37 DEL 23/12/15 - REG.3 PAG.26 N°1244 2596 EMMEBI PLAST DDT 249 DEL 23/11/15 A UNION 3

314 2009 2010 ok 2010 8200905 STAMPO COPERCHIO RIDUTTORE COD.036.48.002 SA 48.002
MT/78

MT/78/24
SI 30/09/2009  €       27.025,00  €                 27.025,00  €                              -   2539 FEBO STAMPI FT.233/234 DEL 30/09/09 FONDERIA PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 DDT FEBO STAMPI N°192 DEL 19/03/10 - LETTERA SERAI DEL 22/04/10 - REG.3 PAG.14 N°1114

313 2009 2010 ok 2010 8200904 STAMPO CASSA RIDUTTORE COD.036.48.001 SA 48.001
MT/78

MT/78/24
SI 30/09/2009  €       17.925,00  €                 17.925,00  €                              -   2539 FEBO STAMPI FT.233/234 DEL 30/09/09 FONDERIA PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 DDT FEBO STAMPI N°192 DEL 19/03/10 - LETTERA SERAI DEL 22/04/10 REG.3  PAG.14 N°1114

309 2009 2009 ok 2010 8200903
STAMPO PER TERMOPLASTICO ATTO A REALIZZARE "LEVA DI SBLOCCO PER MOTORE A 
BRACCIO ARTICOLATO"

AMP 48.004
MT/78

MT/78/24
SI 30/09/2009  €         5.000,00  €                   5.000,00  €                              -   2539 FEBO STAMPI N°233 DEL 30/09/09 FEBO STAMPI 2539 LETTERA DEL 13/10/09 - REG.3 PAG.11 N°1091

308 2009 2009 ok 2010 8200902
STAMPO PER TERMOPLASTICO ATTO A REALIZZARE "CARTER PER MOTORE A BRACCIO 
ARTICOLATO"

AMP 48.003
MT/78

MT/78/24
SI 30/09/2009  €       17.000,00  €                 17.000,00  €                              -   2539 FEBO STAMPI FT.233 DEL 30/09/09 FEBO STAMPI 2539 LETTERA DEL 13/10/09 - REG.3 - PAG.11 N°1091

319 2009 8200901 STAMPO PER ANTENNA AMP 44.006+007
RA/60
RA/71

NO 30/04/2009  €         5.050,00  €                   5.050,00  €                              -   FEBO STAMPI 2539 DDT STM N°G/48 DEL 12/10/10 - LETTERA SERAI DEL 18/10/10 - REG.3 N°1143 PAG.17

301 2008 8200806
STAMPO PER TERMOPLASTICO AD 1+1 IMPRONTE ATTO ALLA PRODUZIONE DEL NS.ARTICOLO 
"FONDO CONTENITORE CON BATTERIE" E "FONDO CONTENITORE SENZA BATTERIE" PER 
NS.APPARECCHIO "ANTIFURTO 4a GENERAZIONE"

AMP 44.004
AMP44.001-1
AMP44.001-2

TN/1 SI 23/12/2008  €       14.000,00  €                 14.000,00  €                              -   FEBO STAMPI 2539 DDT STM N°G/48 DEL 12/10/10 - LETTERA SERAI DEL 18/10/10 - REG.3 N°1143 PAG.17 2736 GALA PLAST Reso a STM Ddt n°289 del 08/06/09

300 2008 8200805
STAMPO PER TERMOPLASTICO AD 1 IMPRONTA ATTO ALLA PRODUZIONE DEL NS.ARTICOLO 
"TASTIERA OPALINA" PER NS.APPARECCHIO "ANTIFURTO 4a GENERAZIONE"

AMP 44.002 TN/1 SI 23/12/2008  €       22.395,00  €                 22.395,00  €                              -   FEBO STAMPI 2539 DDT STM N°G/48 DEL 12/10/10 - LETTERA SERAI DEL 18/10/10 - REG.3 N°1143 PAG.17 2736 GALA PLAST Reso a STM Ddt n°289 del 08/06/09

299 2008 8200804
STAMPO PER TERMOPLASTICO AD 1+1 IMPRONTE ATTO ALLA PRODUZIONE DEL NS.ARTICOLO 
"COPERCHIO CONTENITORE CON BATTERIE" E "COPERCHIO CONTENITORE SENZA BATTERIE" 
PER NS.APPARECCHIO "ANTIFURTO 4a GENERAZIONE"

AMP 44.005
AMP44.003-1
AMP44.003-2

TN/1 SI 23/12/2008  €       20.200,00  €                 20.200,00  €                              -   FEBO STAMPI 2539 DDT STM N°G/48 DEL 12/10/10 - LETTERA SERAI DEL 18/10/10 - REG.3 N°1143 PAG.17 2736 GALA PLAST Reso a STM Ddt n°289 del 08/06/09

305 2008 2009 8200803 STAMPO PE RALLUMINIO ATTO A REALIZZARE "SCOCCA" DIS.036.45.001 SA 45.001AV
MT/3A
MT/5A

SI 30/09/2008  €       47.680,00  €                 47.680,00  €                              -   1713 FGM N°146 DEL 30/09/08 FONDERIE PAVINATO 2835 LETTERA SERAI DEL 01/10/09 - DDT FGM N°386 DEL 16/09/08 REG.3 N°1088 PAG.10

306 2008 8200802 STAMPO PER ALLUMINIO ATTO A REALIZZARE "SCOCCA DI CHIUSURA" DIS.036.45.002 SA 45.002AV
MT/3A
MT/5A

SI 30/09/2008  €       41.300,00  €                 41.300,00  €                              -   1713 FGM N°146 DEL 30/09/08 FONDERIE PAVINATO 2835 LETTERA SERAI 01/10/09 - DDT FGM N°373 DEL 10/09/08 REG.3 N°1088 PAG.10

307 2008 8200801 STAMPO PER ALLUMINIO ATTO A REALIZZARE "CORONA Z42 M3" DIS.036.45.005 ALM 45.005B MT/3A SI 30/09/2008  €       12.200,00  €                 12.200,00  €                              -   1713 FGM N°146 DEL 30/09/08 FONDERIE PAVINATO 2835 LETTERA SERAI 01/10/09 - DDT FGM N°366 DEL 02/09/08 REG.3  N°1088 PAG.10

296 2007 X 8200702
STAMPO IN ALLUMINIO A 2 IMPRONTE ATTO ALLA TERMOFORMATURA DEL PART.COPERCHIO 
ATTACCO ASTA COD.036.41.021 + SAGOMA DI RIFILATURA E FORATURA DEL PART.COD.036.41.021

AMP 41.021
AMP 41.021-1

SB/2/24A
SB/4/24A
SB/6/24A

SI 30/11/2007  €            920,00  €                      920,00  €                              -   2596 EMMEBI PLAST SNC N°183 DEL 30/11/07 UNION 3 3363 DDT U/37 DEL 23/12/15 - REG.3 PAG.26 N°1244 2596 EMMEBI PLAST DDT 249 DEL 23/11/15 A UNION 3

291 2007 2007 ok 2010 8200701 STAMPO PER TERMOPLASTICO ATTO A REALIZZARE ADATTATORE PER FOTOCELLULA P/10 AMP 43.001 P/99 SI 25/06/2007  €         4.000,00  €                   4.000,00  €                              -   2657 OMB srl FT.133 DEL 25/06/07 OMB srl 2657 LETTERA SERAI DEL 03/07/07 - PAG.1 N°935 REG.3

295 2007 2007 ok 2010 VEDI 8200403  TASSELLO NEUTRO PER STAMPO FONDO SIRENA C.1504 AMP 22.201 RZ/32 SI  €                              -    €                              -   0320 DESE PLAST s.n.c. Ft.n°0700352 del 11/12/07 DESE PLAST 0320 Lettera SERAI del 14/12/07 - reg.3 pag.3 n°974

292 2006 ok 2010 8200615 STAMPO FASCIA DI BASE "GRAN MERCURIO" AMP 39.014 GRANMERCURIO SI 29/12/2006  €       13.000,00  €                 13.000,00  €                              -   1361 STM srl N°125 DEL 29/12/06 FEBO STAMPI 2539 Ddt STM G/01 del 07/01/10 - Lettera SERAI del 12/01/10 - reg.3  n°1103 pag.13 2682 SACME srl Ddt 520 del 04/12/08 a SERAI - Ddt U/49 10/12/08 a STM

293 2006 ok 2010 8200614 STAMPO CARTER "GRAN MERCURIO" COMPLETO DI TASSELLO CON SCRITTA
AMP 39.013

AMP 39.013N-1
GRANMERCURIO SI 29/12/2006  €       18.000,00  €                 18.000,00  €                              -   1361 STM srl N°125 DEL 29/12/06 FEBO STAMPI 2539 DDT STM G/40 DEL 01/12/09 - LETTERA SERAI DEL 02/12/09 REG.3 PAG.13 N°1001 2682 SACME srl Ddt 520 del 04/12/08 a SERAI. Trasf.in STM Ddt U/49 10/12/08 1208 RDS

XXX 2006 C/COMODATO? 8200613 STAMPO SUPPORTO SCHEDA PER MERCURIO "A0107"    AMP 39.003
MERCURIO

GRANMERCURIO
SI 30/11/2006  €         7.300,00  €                   7.300,00 

275 2006 2008 ok 2010 8200612 STAMPO A 2 IMPRONTE (1+1) SCATOLA E COPERCHIO CONTENITORE MODULARE 35"
AMP G4410A    

AMP G4410A+20A
AMP G4410A+50B

T/20
TR/01-02

C/4/1
SI 30/11/2006  €         7.300,00  €                   7.300,00  €                              -   1361 STM N°40 del 31/03/06 FEBO STAMPI 2539 Lettera SERAI del 04/08/08 - Ddt STM n°G/34 del 26/07/08 - reg.3pag.6 n°1033 2187 STYL PLAST Ddt 195 STYL PLAST del 27/04/06 2539 FEBO STAMPI

280 2006 2006 ok 2010 8200608 (A0090)
STAMPO A 6 IMPRONTE (1+1+1+1+2)PART:SUPPORTO MICRO DIS.036.36.011 PLACCHETTA MICRO 
DIS.036.36.037 COPERCHIO MICRO 036.36.012 PROTEZIONE ENCODER DIS.036.36.034 PUNTALE 
MICRO DIS.036.36.013

AMP 36.011
AMP 36.012
AMP 36.013

MT/B1
MT/A40 SI 31/01/2006  €       11.000,00  €                 11.000,00  €                              -   1361 STM FT.N°18 DEL 31/01/06 FEBO STAMPI 2539 LETTERA SERAI DEL 19/10/06 - DDT STM N°G/43 DEL 13/10/06 - PAG.19 N°895

285 2006 2006 ok 2010 8200607 (A0090) STAMPO A 2 IMPRONTE PARTICOLARE:COPRICHIAVE DIS.036.36.006
AMP 36.006

AMP 36.006-1
AMP 36.006-2

MT/A40
MT/78

SI 31/01/2006  €         7.750,00  €                   7.750,00  €                              -   1361 STM FT.N°17 DEL 31/01/06 FEBO STAMPI 2539 LETTERA SERAI DEL 19/10/06 - DDT STM G/43 DEL 13/10/06 - PAG.19 N°895

284 2006 2006 ok 2010 8200606 (A0090) STAMPO A 1 IMPRONTA PARTICOLARE: CALOTTA COPRIMORSETTIERA DIS.036.36.036
AMP 36.036

AMP 36.036 N

MT/A40
MT/A38
MT/B3
MT/B6

NO 31/01/2006  €         7.300,00  €                   7.300,00  €                              -   1361 STM FT.N°16 DEL 31/01/06 FEBO STAMPI 2539 LETTERA SERAI DEL 19/10/06 - DDT STM G/43 DEL 13/10/06 - PAG.19 N°895

272 2006 ok 2010 8200605 (A0116) STAMPO TERMOPLASTICO A 2 FIGURE MARSUPIO PER OG/62 SUP OG/62
OG/60

TELECOMANDI
SI 31/01/2006  €         8.900,00  €                   8.900,00  €                              -   1361 STM srl n°9 del 31/01/06 FEBO STAMPI 2539 Lettera STM del 17/02/06  - Lettera SERAI del 27/03/06 - n°867 pag.12

283 2006 2006 ok 2010 8200604 (A0090)
STAMPO A 1 IMPRONTA PARTICOLARE: MADREVITE DIS.036.36.010A COMPLETO DI N°10 INSERTO 
MASCHIO FILETTATO

AMP 36.010A

MT/A40
MT/A38
MT/B3
MT/B6

NO 31/01/2006  €       11.120,00  €                 11.120,00  €                              -   1361 STM FT.N°8 DEL 31/01/06 FEBO STAMPI 2539 LETTERA SERAI DEL 19/10/06 - DDT G/43 DEL 13/10/06

FEBO 
CONSIDERA IL 

DDT G/35 
12/06/07

PAG.19 N°895

281 2006 2006 ok 2010 8200603 (A0090)
STAMPO A 2 IMPRONTE (1+1) PARTICOLARI: INGRANAGGIO CONDUTTORE DIS.036.36.008 
INGRANAGGIO CONDOTTO DIS.036.36.009

AMP 36.008 
AMP 36.008A
AMP 36.009 

AMP 36.009A

MT/A40
MT/A38
MT/B3
MT/B6

NO 31/01/2006  €       12.800,00  €                 12.800,00  €                              -   1361 STM FT.N°7 DEL 31/01/06 FEBO STAMPI 2539 LETTERA SERAI DEL 19/10/06 - DDT STM G/43 DEL 13/10/06 - PAG.19 N°895

282 2006 2006 ok 2010 8200602 (A0090) STAMPO A 1 IMPRONTA PARTICOLARE: SUPPORTO DI TESTA DIS.036.36.007 AMP 36.007

MT/A40
MT/A38
MT/B3
MT/B6

NO 31/01/2006  €         9.010,00  €                   9.010,00  €                              -   1361 STM FT.N°6 DEL 31/01/06 FEBO STAMPI 2539 LETTERA SERAI DEL 19/10/06 - DDT STM G/43 DEL 13/10/06

FEBO 
CONSIDERA IL 

DDT G/35 
12/06/07

PAG.19 N°895

274 2006 ok 2010 8200611 STAMPO TERMOPLASTICO A 1 FIGURA PER SCATOLA + FONDO PER MODULO DA 17,5MM
AMP G3380A

AMP G3380A+90A
AMP G3390A

T/5
RF/05-06

C/4/2
SI 08/03/2006  €       16.800,00  €                 16.800,00  €                              -   1361 STM srl n°32 del 08/03/06 FEBO STAMPI 2539 Lettera STM del 08/03/06 - Lettera SERAI del 27/03/06 - n°869 pag.12

273 2006 ok 2010 8200610 (E0060) STAMPO TERMOPLASTICO A 2 FIGURE PER COPERCHIETTO PER MODULO DA 17,5MM
AMP G4400A

AMP G4400AT
AMP G4400B

T/5
RF/05-06

C/4/2
SI 08/03/2006  €       12.230,00  €                 12.230,00  €                              -   1361 STM srl n°31 del 08/03/06 FEBO STAMPI 2539 Lettera STM del 08/03/06 - Lettera SERAI del 27/03/06 - n°868 pag.12

278 2006 2006 ok 2010 8200609 (A0090)

STAMPO A 3 IMPRONTE (1+1+1) PART:CARTER SUPERIORE POSTERIORE DIS.036.36.006 CARTER 
SUPERIORE ANT. DIS.036.36.004 CARTER INF. DIS.036.36.003
CON  POSS. DI STAMP. INVERTENDO I TASSELLI CARTER SUP. ANTERIORE LUNGO DIS.036.36.104 
CARTER INF.LUNGO 036.36.103

AMP 36.003 (AMP 36.003 
N, AMP 36.003-1, AMP 

36.003-2, AMP 36.003-3, 
AMP 36.003-4)

AMP 36.003A (AMP 
36.003A N, AMP 36.003A-
1, AMP 36.003A-2, AMP 

36.003A-3, AMP 36.003A-
4)

AMP 36.004 (AMP 36.004 
N, AMP 36.004-1, AMP 

36.004-2, AMP 36.004-3) 
AMP 36.004A (AMP 

36.004A N, AMP 36.004A-
1, AMP 36.004A-2, AMP 

36.004A-3, AMP 36.004A-
4)

AMP 36.004B (AMP 
36.004B N, AMP 36.004B-
1, AMP 36.004B-2, AMP 

36.004B-3, AMP 36.004B-
4)

AMP 36.005 (AMP 36.005 
N, AMP 36.005-1, AMP 

36.005-2, AMP 36.005-3) 
AMP 36.005A (AMP 

36.005A N, AMP 36.005A-
1, AMP 36.005A-2, AMP 

36.005A-3, AMP 36.005A-
4)

AMP 36.005B (AMP 
36.005B N, AMP 36.005B-

MT/A40
MT/A38
MT/B3
MT/B6

NO 28/02/2006  €       87.850,00  €                 87.850,00  €                              -   1361 STM FT.N°27 DEL 28/02/06 FEBO STAMPI 2539 LETTERA SERAI DEL 19/10/06 - DDT STM G/46 DEL 16/10/06 - PAG.29 N°896

294 2006 ok 2010 8200601 (A0090)
STAMPO A DUE IMPRONTE 1+1 PER SEMIGUSCIO INFERIORE 036.36.001 - SEMIGUSCIO 
SUPERIORE 036.36.002

SA 36.001
SA 36.002

MT/A40
MT/A38
MT/B3
MT/B6

NO 31/01/2006  €       41.290,00  €                 41.290,00  €                              -   FONDERIA PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 Lettera SERAI del 27/10/09 - Ddt STM n°272 del 05/10/09 - reg.3 pag.11 n°1096 0667
PRESSOFUSIONE BUSTREO 

MARIO
Reso a STM Ddt n°295 del 09/05/08 2595

PRESSOFUSIONE 
DUESSE SAS

251 2005 ok 2010 8200506(S05S63) ST.FIGURE MISTE BASE+COP. CENTRALE AF+AI (C.1509A)

AMP 35.001  (AMP 35.001-
O, AMP 35.001-1)

AMP 35.002 (AMP 35.002-
O, AMP 35.002-1)

CA/52
CS/54-64

AL/41
NO 31/05/2005  €       39.950,00  €                 39.950,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 56 del 31/05/2005 C/O DESE STAMPI     FEBO STAMPI 2539 Ddt STM G/17 del 14/03/06 - Lettera SERAI del 27/03/06 - n°870 pag.12 0320 DESE PLAST snc Ddt a STM n°1576 del 25/11/05

253 2005 2006 ok 2010 8200505 (A0073) ST.COPRIPULSANTI TELEC.2VERS.MATRICE 2/4FORI C1511
AMP 30.008-2P
AMP 30.008-4P

TELECOMANDI SI 30/04/2005  €       11.500,00  €                 11.500,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 46 del 30/04/2005 C/O DESE STAMPI     DESE PLAST 0320 Ddt MPE n°388 del 10/07/06 - Lettera SERAI del 20/07/06 - n°886 pag.12 0320 DESE PLAST snc Ddt n°1659 del 13/12/05 a MPE 0589 FAST srl

252 2005 2006 ok 2010 8200504 (A0073) ST.SEMIGUSCIO SUP/INF +IMP.TAPPO BATTERIA (C.1510)
AMP 30.001  (AMP 30.001-

X, AMP 30.001-1, AMP 
30.001-2, AMP 30.001-3, 

TELECOMANDI SI 30/04/2005  €       11.500,00  €                 11.500,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 46 del 30/04/2005 C/O DESE STAMPI     DESE PLAST 0320 Ddt MPE n°388 del 10/07/06 - Lettera SERAI del 20/07/06 - n°886 pag.12 0320 DESE PLAST snc Ddt n°1659 del 13/12/05 a MPE 0589 FAST srl

256 2005 2008 ok 2010 8200503 (A0063) STAMPO 1 IMPR.X FONDO CENTRALI CANCELLI (C1501)   
AMP G3260-1

AMP G3260-1N

CR/41
CR/41/24A

CR/61
SI 31/01/2005  €       16.750,00  €                 16.750,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 179 del 28/12/2004 C/O DESE STAMPI     FEBO STAMPI 2539 Ddt STM G/26 del 18/06/08 - Lettera SERAI del 24/06/08 - reg.3 pag.6 n°1020 0320 DESE PLAST Ddt n°1576 del 25/11/05 a STM 2539 FEBO STAMPI snc

255 2005 2005 ok 2010 8200502(A63S55) ST.FIGURE MISTE ACCESS.CENTR.CANCELLI/ANTIF(C1503)
AMP G3260-3
AMP G3260-4
AMP G3260-5

CR/41
CR/41/24A

CR/61
SI 29/07/2005  €       15.350,00  €                 15.350,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 179 del 28/12/2004 C/O DESE STAMPI     FEBO STAMPI 2539 Ddt STM G/17 del 14/03/06 - Lettera SERAI del 27/03/06 - n°870 pag.12 0320 DESE PLAST Ddt a STM n°1576 del 25/11/05

254 2005 2008 ok 2010 8200501 (A0063) STAMPO 1 IMPR.COPERCHIO CENTR.CANCELLI (C.1502)   
AMP G3260-2

AMP G3260-2N

CR/41
CR/41/24A

CR/61
SI 31/01/2005  €       17.000,00  €                 17.000,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 179 del 28/12/2004 C/O DESE STAMPI     FEBO STAMPI 2539 Ddt STM n°G/26 del 18/06/08 - Lettera SERAI del 24/06/08 - reg.3 pag.6 n°1020 0320 DESE PLAST Ddt n°1576 del 25/11/05 a STM 2539 FEBO STAMPI snc

247 2004 2004 ok 2010 8200405        ST.1 IMPR.DIFFUS.SIRENA+INIETT.SING.C.1505 (S0053) AMP 22.203 RZ/32 SI 30/11/2004  €       13.000,00  €                 13.000,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 171 del 30/11/2004 PRESSOF. BUSTREO    FONDERIA PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 Lettera 9/12/2004 - Lettera 27/03/06  - n° 805 pag. 17

244 2004 2004 ok 2010 8200404        STAMPO C.1505A N.01 IMPRONTA PER DIFFUSORE SIRENA COMPLETO DI INIETTORE SINGOLO SA 22.202NG RZ/32 SI 30/11/2004  €       16.000,00  €                 16.000,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 171 del 30/11/2004 DESE PLAST 0320 Lettera del 27/03/06 - Ddt MPE n°28 del 18/03/06  - n° 871 pag. 12

248 2004 2004 ok 2010 8200403 ST.1 IMPR.FONDO SIRENA+PROTOTIPO C.1504  (S0053)  AMP 22.201 RZ/32 SI 30/11/2004  €       13.500,00  €                 13.500,00  €                              -   0369  DESE STAMPI di Scattolin Danilo    n° 171 del 30/11/2004 DESE PLAST 0320 Lettera del 27/03/06 - Ddt MPE n°28 del 18/03/06  - n° 871 pag. 12

246 2004 2004 ok 2010 8200401        ST. BASE SUPP.COLONNA+SUPP.FOTOCELL.INTERO (A0072)
AMP 33.001B
AMP 33.002B

M/57
M/59

SI 30/06/2004  €       15.500,00  €                 15.500,00  €                              -   2248  EUROSTAMPI SRL                     n° 119 del 30/06/2004 C/O EUROSTAMPI SRL  EUROSTAMPI SRL 2248 Lettera del 16/09/05  - n° 833 pag. 12

224 2002 2003 OK 2010 8200301        STAMPO SOSTEGNO BASE LAMPEGGIANTE (A0057)         
AMP 133-02

AMP 133-02-V
RZ/99
P/99

SI 29/01/2003  €         6.000,00  €                   6.000,00  €                              -   1922  ZUCCHETTI ENGINEERING SRL          n° 00900008 del 29/12/2002 C/O ZUCCHETTI ENG.  OMEZ 2088 Lettera 11/03/2003 - ddt Zucchetti n°A/051 del 10/03/2003  - n° 753 pag. 32

228 2002 8200227        STAMPO LAMPEGGIANTE  (A0057)                      AMP G1870
RZ/10-11
RZ/80-81

NO 31/12/2002  €         7.400,00  €                   7.400,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            1109 SAGA DDT N°4943 DEL 31/07/2012 A STM

230 2002 2002 ok 2010 8200226        ST. GANCETTI BT MAGIC-LIVING-VIMAR-PLANA (S0051)  
AMP AT.013
AMP AT.014
AMP AT.015

ATTIVATORI TN-TE-TS-
TA

SI 24/12/2002  €         7.920,00  €                   7.920,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

225 2002 2002 ok 2010 8200225        ST.INTERRUT.(bt magic-living vimar plana)  (S0051)
AMP AT.009A-B, AMP 

AT.009A-1B, AMP 
AT.009B, AMP AT.009B-2, 

ATTIVATORI TN-TE-TS-
TA

SI 24/12/2002  €       21.750,00  €                 21.750,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

242 2002 2002 ok 2010 8200224        STAMPO ANELLO SEMICORPO CENTRALE A/F  (S0051)     
AMP AT.001, AMP AT.001-

1, AMP AT.001B 
AMP AT.002, AMP AT.002-

ATTIVATORI TN-TE-TS-
TA

SI 31/12/2002  €       16.000,00  €                 16.000,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

241 2002 2002 ok 2010 8200223        ST.BICCHIERE GUIDACHIAVE-BILANC.+SUPP.LED  (S0051)
AMP AT.004
AMP AT.005
AMP AT.006

ATTIVATORI TN-TE-TS-
TA

SI 31/12/2002  €         8.950,00  €                   8.950,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

240 2002 2002 ok 2010 8200222        STAMPO SEMICHIAVE DX + SX CENTRALE A/F (S0051)    
AMP AT.007
AMP AT.008

TA/10S SI 31/12/2002  €         6.900,00  €                   6.900,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

239 2002 2002 ok 2010 8200221        STAMPO SUPPORTO TASTI CENTRALE A/F (S0051)        AMP 022.103
TA/01

TA/01A
TA/01B

NO 31/12/2002  €         7.000,00  €                   7.000,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

SERAI SRL
Con sede legale in via E. Fermi n. 22 – Legnaro (PD)

ALL 2A_ ELENCO STAMPI FORNITI DALLA SOCIETA' SERAI SRL
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238 2002 2002 ok 2010 8200220        STAMPO COPERCHIO+FONDO PULSANTIERA (S0051)        

AMP 022.101, AMP 
022.101-B

AMP 022.102, AMP 
022.102-B, AMP 022.102-

C, AMP 022.102-D 
AMP 022.102-0L

AMP 022.102-1, AMP 
022.102-2, AMP 022.102-3, 

AMP 022.102-4, AMP 
022.102-5, AMP 022.102-6

TA/01
TA/01A
TA/01B

NO 31/12/2002  €       19.100,00  €                 19.100,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

237 2002 2002 ok 2010 8200219        ST."STAMPO MICRO PROTEZIONE CENTRALE A/F" (S0051) 
AMP 22.401 

AMP 22.401A
AMP 22.402 

SA/05-09
RZ/32
RZ/12

SI 31/12/2002  €         7.100,00  €                   7.100,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

236 2002 2002 ok 2010 8200218        ST."STAMPO PRODUZ.TASTIERA CENTR.ANTIF."  (S0051) 
AMP 022.104  

AMP 022.104-1
AMP 022.104-2

SA/05-09
TA/01

TA/01A
TA/01B

NO 31/12/2002  €         7.000,00  €                   7.000,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            SAGA SPA 1109 bolla U/236 del 20/12/2002  - n° 745 pag. 45

227 2002 ok 2010 8200217        ST. "COPERCHIO CENTRALE ANTIFURTO" DIS.036.022.002 (S0051)
AMP 022.002  

AMP 022.002-B
AMP 022.002G 

SA/05-09
AN/8-40
BN/128

SI 20/12/2002  €       25.000,00  €                 25.000,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA            FEBO STAMPI 2539 DDT STM G/01 DEL 07/01/10 - LETTERA SERAI DEL 12/01/10 - REG.3 PAG.13 N°1103 1109 SAGA SPA Reso a STM Ddt n°3988 del 30/06/08 2736 GALA PLAST

235 2002 ok 2010 8200216        ST. "FONDO CENTRALE ANTIFURTO" DIS.036.22.001 (S0051)
AMP 022.001 

AMP 022.001A

SA/05-09
AN/8-40
BN/128

SI 20/12/2002  €       25.000,00  €                 25.000,00  €                              -   1109  SAGA SPA                           n°810/N del 20/12/2002 C/O SAGA SRL        FEBO STAMPI 2539 DDT STM G/01 DEL 07/01/10 - LETTERA SERAI 12/01/10 - REG.3 PAG.13 N°1103 1109 SAGA SPA Reso a STM Ddt n°3988 del 30/06/08 2736 GALA PLAST

226 2002 2002 X 8200215        ST"TELAIO FINEC.-PROF.ASOL+CONIAT."d036.16.0*A0051 ALM 16.023 MT/C2 NO 07/10/2002  €       14.300,00  €                 14.300,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     MORETTO SRL 1891 Lettera del….  - n° 832 pag. 23

223 2002 2002 X 8200214        ST. "TELAIO FINITO" dis.036.16.001A (A0051)       
ALM 16.001A
ALM 16.001B

MT/C2 NO 31/10/2002  €       47.256,00  €                 47.256,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     MORETTO SRL 1891 Lettera del….  - n° 832 pag. 23

222 2002 2002 X 8200213        ST."STAFFA ATTAC.ANT/POST"dis.036.16.020/21(A0051)
ALM 16.020A  
ALM 16.020B  

ALM 16.020BNZ

MT/C2
MT/B1

SI 07/10/2002  €       13.686,00  €                 13.686,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     MORETTO SRL 1891 Lettera del….  - n° 832 pag. 23

221 2002 2010 X 8200212        STAMPO PRESSOFUSIONE ALLUM."FLANGIA MOTORE 24V" DIS.036.12.010 - NR.MATR.08
ALM 12.010 

ALM 12.010A

MT/524
SB/2/24A
SB/4/24A

SI 07/10/2002  €         8.341,00  €                   8.341,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     RDS 1208 LETTERA SERAI 28/04/10 REG.3 PAG.14 N°1117

220 2002 ok 2010 8200211        
STAMPO TERMOPLASTICO 1+1 IMPRONTA: SCOCCA INFERIORE DIS.036.16.003+MATRICE LATO 
FISSO INTERCAMBIABILE SCOCCA SUPERIORE LISCIA DIS.036.16.002+SCOCCA SUPERIORE 
RIGATA DIS.036.16.102+TASSELLI NEUTRO-SERAI PER SCOCCA INFERIORE E SUPERIORE

AMP 16.002
AMP 16.002C
AMP 16.002D
AMP 16.003 

AMP 16.003A
AMP 16.003B

AMP 16.003C, AMP 
16.003C B N, AMP 

16.003C N, AMP 16.003C-
1, AMP 16.003C-1 N, AMP 
16.003C-2, AMP 16.003C-
3, AMP 16.003C-4, AMP 

16.003C-5
AMP 16.102C
AMP 16.102D

AMP 16.102E, AMP 
16.102E B N, AMP 16.102E 

N, AMP 16.102E-1, AMP 
16.102E-1 N, AMP 16.102E-

2, AMP 16.102E-3, AMP 
16.102E-4, AMP 16.102E-5

MT/C2 NO 31/10/2002  €       33.820,00  €                 33.820,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     FEBO STAMPI 2539 DDT STM N°G/29 07/05/10 - LETTERA SERAI DEL 14/05/10 REG.3 PAG.15 N°1119 1208 RDS DDT N°50 05/05/10 A STM

217 2002 2004 ok 2010 8200210        ST."FLANGIA ATTAC.MOT./RIDUT."d.036.16.022 (A0051) AMP 16.022 MT/C2 NO 07/10/2002  €         5.200,00  €                   5.200,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     AB DI ANTONELLI E BONZI 2290 Lettera 10/06/2004  - n° 788 pag. 1

215 2002 2010 ok 2010 8200209        ST."GUIDA MOTORE A BRACCIO"dis.036.16.017 (A0051) 
AMP 16.017A
AMP 16.017B

MT/C2 NO 07/10/2002  €       12.100,00  €                 12.100,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     SAGA SPA 1109 LETTERA SERAI DEL 28/04/10  - REG.3 N°1116 PAG.14

219 2002 2010 ok 2010 8200208        ST."DISCO CENTRAG.SATELLITI"dis.036.16.007 (A0051) AMP 16.007 MT/C2 NO 07/10/2002  €         5.250,00  €                   5.250,00  €                              -   1891  MORETTO SRL                        n° 294 del 7/10/2002 C/O MORETTO SRL     SAGA SPA 1109 LETTERA SERAI DEL 28/04/10  - REG.3 PAG.14 N°1116

216 2002 ok 2010 8200207        ST. ACCIAIO TAPPO ANTERIORE/POSTERIORE (A0051)    

AMP 16.025, AMP 16.025-
1, AMP 16.025-2, AMP 

16.025-3, AMP 16.025-4, 
AMP 16.025-5 
AMP 16.026   

AMP 16.026A, AMP 
16.026A-1, AMP 16.026A-
2, AMP 16.026A-3, AMP 

16.026A-4, AMP 16.026A-5

MT/C2 NO 19/12/2002  €         3.900,00  €                   3.900,00  €                              -   1208 RDS spa n° W0000908 del 19/12/2002
C/O RDS LA 
GUARNIMEC

FEBO STAMPI 2539 DDT STM G/29 07/05/10 - LETTERA SERAI 14/05/10  - REG.3 PAG.15 N°1119 1208 RDS DDT 50 05/05/10 A STM

243 2002 2002 X 8200206        STAMPO OF/374 SUPP. SCHEDA dis.036.15034  (A0052) 
AMP 15.034B
AMP 15.034C

CR/37 NO 30/07/2002  €         9.038,00  €                   9.038,00  €                              -   1208  RDS spa n° W0000260 del 30/07/2002
C/O RDS LA 
GUARNIMEC

RDS 1208 Lettera 11/09/2002  - n° 742 pag. 35

233 2002 2002 X 8200205        STAMPO OF/376 PER MANIGLIA SBLOCCO D/S  (A0052)   
AMP 15.035
AMP 15.036

MT/62 NO 30/06/2005  €       11.362,05  €                 11.362,05  €                              -   1208  RDS spa n° W0000145 del 30/06/2002 C/O RDS GUARNIMEC   RDS 1208 Lettera 2/08/2002  - n° 740 pag. 35

234 2002 2002 X 8200204        STAMPO OF/378 PER CARTER dis. 036.15001A  (A0052) AMP 001F+032C MT/62 NO 30/06/2002  €       25.822,85  €                 25.822,85  €                              -   1208  RDS spa n° W0000144 del 30/06/2002 C/O RDS GUARNIMEC   RDS 1208 Lettera 2/08/2002  - n° 739 pag. 35

229 2002 2002 X 8200203        ST.TERMOPL.1IMPR.OF/372DIFFUS.d.036.15032A (A0052) AMP 001F+032C MT/62 NO 31/05/2002  €         8.263,31  €                   8.263,31  €                              -   1208  RDS spa n° V0002225 del 31/05/2002 C/O RDS GUARNIMEC   RDS 1208 Lettera 2/08/2002  - n° 737 pag. 35

231 2002 2002 X 8200202        ST.ANELLO PORTA CUSCINETTO (dis.036.15.007)(A0052) AMP 15.007
MT/62

MT/A40
MT/78

SI 31/01/2002  €         2.582,28  €                   2.582,28  €                              -   1208  RDS spa n° V0000288 del 31/01/2002
C/O RDS LA 
GUARNIMEC

RDS 1208 Lettera 13/02/2002  - n° 732 pag. 35

232 2002 2002 X 8200201        STAMPO ANELLO FINECORSA (dis.036.15.026)  (A0052) AMP 15.026, AMP 15.026A MT/62 NO 31/01/2002  €         2.840,51  €                   2.840,51  €                              -   1208  RDS spa n° V0000288 del 31/01/2002
C/O RDS LA 
GUARNIMEC

RDS 1208 Lettera 13/02/2002  - n° 732 pag. 35

214 2001 2001 X 8200102        MOD.MATEMATICI 3D(dis.036.15.032A/034/001A)(A0052) 30/11/2001  €         7.746,86  €                   7.746,86  €                              -   1208  RDS spa n° 4763 del 30/11/2001
C/O RDS LA 
GUARNIMEC

Serai spa  -  -

212 2001 2001 X 8200101        ST.ACC.SEMIGUSCIO 15.002 + CAPPELLO 15.014 + MANIGLIA SBLOCCO 15.016 (A0052)
SA 15.002A   
SA 15.002C   

SA 15.002C-DX

MT/62
SB/2/24A
SB/4/24A

SI 30/11/2001  €       19.625,36  €                 19.625,36  €                              -   1208  RDS spa n° V0004654 del 30/11/2001 C/O RDS GUARNIMEC   RDS 1208 Lettera 13/12/2001  - n° 726 pag. 36

210 2000 2001 ok 2010 8200005        ST. 1IMPR.CORPO PLANETARIO RIDUTT.EPICICL. (A0051) AMP 16.005A MT/C2 NO 28/12/2000  €       10.845,59  €                 10.845,59  €                              -   1109  SAGA SPA                           n° 2221 del 28/12/2000 C/O SAGA SRL        SAGA SAGA SPA 1109 lettera 17/01/2001  - n° 710 pag. 41

211 2000 2001 ok 2010 8200004        STAMPO 4 IMPR. SATELLITI RIDUTTORE EPICICL.(A0051)
AMP 16.006 

AMP 16.006A
MT/C2 NO 28/12/2000  €       12.394,97  €                 12.394,97  €                              -   1109  SAGA SPA                           n° 2222 del 28/12/2000 C/O SAGA SRL        SAGA SAGA SPA 1109 letteral 17/01/2001  - n° 710 pag. 41

203 2000 2001 ok 2010 8200003        STAMPO 4IMPR. PIGNONE RIDUTTORE EPICICLPID (A0051)
AMP 16.009C
AMP 16.009D
AMP 16.009E

MT/C2 NO 28/12/2000  €       12.394,97  €                 12.394,97  €                              -   1109  SAGA SPA                           n° 2223 del 28/12/2000 C/O SAGA CADONEGHE  SAGA SAGA SPA 1109 lettera 17/01/2001  - n° 710 pag. 41

207 2000 2001 ok 2010 8200002        ST.2IMPR+PORTAST+MATR"ATT.BRACCIO"036-16008(A0051)
ALM 16.015   

ALM 16.015GZ 
ALM 16.015LAV

MT/C2
MT/30/2
MT/38/1

SI 28/12/2000  €         8.779,77  €                   8.779,77  €                              -   0579  FGM di Marangon G****************** n° 151 del 28/12/2000 FOND. ABOR VICENZA  ABOR F.A.B.SNC 3314 BOLLA U/08 DEL 23/03/15 REG.3 PAG.25 N°1243 0081 FONDERIE ABOR

208 2000 2000 OK 2010 8200001        STAMPO 2 IMPR. " TRASCINATORE CORONA "(d. C 52-21) ALM C52-21A
MT/30/2
MT/38/1

SI 30/11/2000  €         2.453,17  €                   2.453,17  €                              -   1361  STM SRL                            n° 73 del 30/11/2000 C/O RESINSTAMP      RESIN STAMP RESIN STAMP 1214 Lettera del 16/09/05  - n° 834 pag. 35

199 1999 2012 X 89900003       STAMPO 6 IMPR.X STAMP.TERMOPLASTICI d.036.17001/2 
AMP 17.001  

AMP 17.001-B
AMP 17.001-P

MERCURIO
MT/B1
MT/A40

SI 31/05/1999  €         5.939,25  €                   5.939,25  €                              -   1225  RODI PLAST SAS (ora EUROPLAST srl)                 n° 77/99 del 31/05/99 C/O RODI PLAST      RODI PLAST FEBO STAMPI 2539 DDT STM N°G/29 DEL 18/07/12 - LETTERA SERAI DEL 25/07/12  - REG.3 - PAG.20 - N°1197 1951 EUROPLAST srl (ex RODI PLAST) fax del 27/03/06 per accorpamento EUROPLAST alla RDS 1208 RDS

195 1999 1999 X 89900002       ST.ACCIAIO CUFFIA PROTEZ.ATTUATORE INTERRATO      AMP 09.028
MT/71NB
MT/72NB

SI 29/03/1999  €         3.770,14  €                   3.770,14  €                              -   1361  STM SRL                            n° 15 del 15/03/99
TECNOPLASTIC-

SAONARA
TECNO PLASTIC RDS 1208 Bolla U/146/01 del 26/11/2001  - n° 725 pag. 34

196 1999 2006 X 89900001       STAMPO X STAMPAGGIO PARTIC."CASSA FONDAZIONE"     
AMP 09.024/B

AMP 09.024/B N

MT/71NB
MT/72NB

CF/77
SI 26/02/1999  €       17.301,31  €                 17.301,31  €                              -   1225  RODI PLAST SAS (ora EUROPLAST srl)                 n° 25 del 26/02/99 C/O RODI PLAST      RODI PLAST RDS 1208 Lettera SERAI del 29/05/06 - n°878 pag.36 1951 EUROPLAST srl (ex Rodi Plast) fax del 27/03/06 x accorpamento EUROPLAST alla RDS

179 1998 1999 X V STAMPO N°4180 COPERCHIO RM COP RM
RM

RM/1
SI  €                              -    €                              -   1361 STM SRL n° 08 del 27/02/98 ESSEPIEFFE 2910 Lettera SERAI 16/11/09 - Bolla U/99/99 del  24/11/99 a FAST  - reg.3 n°1097 pag.11-12-13

180 1998 1999 X V STAMPO N°4176 FONDO CONTENITORE OCTAL FON P240 FON P240
RM

RM/1
SI  €                              -    €                              -   1361 STM SRL n° 5 del 13/02/98 ESSEPIEFFE 2910 Lettera SERAI - Bolla U/99/99 del  24/11/99 a FAST  - reg.3 n°1097 pag.11-12-13

310 1998 1999 UGELLO PROLUNGATO PER STAMPO CONTENITORE RM COP RM
RM

RM/1
SI  €                              -    €                              -   ESSEPIEFFE 2910 Lettera SERAI del 16/11/09 - reg.3 n°1097 pag.11-12-13

187 1998 2000 ok 2010 89800015       ST.1IMPR.MATR.INTERC.INGRANAGGI(d.36.09.009/10/11)
AMP 09,009

AMP 09.010/A
SA 09.011/A

MT/71NB
MT/72NB

SI 30/12/1998  €         9.296,22  €                   9.296,22  €                              -   1225  RODI PLAST SAS (ora EUROPLAST srl)                 n°160/98 del 30/12/98 C/O RODI PLAST      SAGA SAGA SPA 1109 bolla U/248/00 del 13/07/2000  - n° 701 pag. 41

190 1998 1999 ok 2010 89800013       STAMPO PILOTA "RUOTA DENTATA" dis.C52-19/430A     ING 20.027
MT/30/2
MT/38/1

SI 31/10/1998  €         3.227,86  €                   3.227,86  €                              -   1225  RODI PLAST SAS (ora EUROPLAST srl)                 n° 53 del 29/04/98 C/O RODI PLAST      SAGA SPA 1109 Bolla U/43/99 del 27/07/99  - n° 675 pag. 41 1951 EUROPLAST srl (ex Rodi Plast) 26/07/99 bolla n° 293

178 1998 2006 X 89800012       STAMPO 1+1 IMPR."MANIGLIA DI SBLOCCO"dis.C52-66   
AMP 1345A

AMP 1345A-DX
AMP 1345A-SX

MT/30/2
MT/38/1
MT/C2

SI 31/10/1998  €         5.293,68  €                   5.293,68  €                              -   1225  RODI PLAST SAS (ora EUROPLAST srl)                 n° 53 del 29/04/98 C/O RODI PLAST      RDS 1208 Lettera SERAI del 29/05/06  - n°878 pag.36 1951 EUROPLAST (ex RODI PLAST) fax del 27/03/06 per accorpamento EUROPLAST alla RDS

185 1998 2001 ok 2010 89800011       STAMPO 1 IMPR+PORTAST"SCATOLA RIDUTTORE"d.03609002 SA 09.002/B
MT/71NB
MT/72NB

SI 30/09/1998  €       49.146,95  €                 49.146,95  €                              -   1713  F.G.M. COSTRUZIONE STAMPI SAS      n° 105 del 30/09/98 FOND. BUSTREO       BUSTREO FONDERIA PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 lettera 125/10/2001 rif. Ddt Abor n°1003 del 20/06/2001  - n° 723 pag. 16 0081 ABOR 20/06/2001 - ddt 1003 0667
PRESSOFUSIONE 

BUSTREO

186 1998 2001 ok 2010 89800010       STAMPO 1 IMPR+PORTAST.PARTIC:"COPERCHIO"d.03609001
SA 09.001/E

SA 09.001/E N
MT/71NB
MT/72NB

SI 30/09/1998  €       35.119,07  €                 35.119,07  €                              -   0579  FGM di Marangon G****************** n° 66 del 4/06/98 (acconto) FOND.BUSTREO        BUSTREO FONDERIA PRESSOFUSIONE BUSTREO 0667 lettera 125/10/2001 rif. Ddt Abor n°1003 del 20/06/2001  - n° 723 pag. 16 0081 ABOR 20/06/2001 - ddt 1003 0667
PRESSOFUSIONE 

BUSTREO

191 1998 1998 X 89800009       STAMPO ATTACCO SNODO SFERICO DIS.1056/B           AMP 1056B
MS/10
MS/20
MS/22

SI 31/03/1998  €         8.728,12  €                   8.728,12  €                              -   1152 (ora 1094) PIOVAN SRL (Soc.Unipersonale)      n° 203-204 del 31/03/98 C/O PIOVAN          FAST ESSEPIEFFE 2910 Lettera SERAI 16/11/09 - Bolla U/99 del 24/11/99 a FAST  - reg.3 n°1097 pag.11-12-13 1152 (ora 1094) PIOVAN srl chiuso (data?)

189 1998 89800008       STAMPO COPPIA INGRANAGGI DI RIDUZIONE SA 09.012/A NO 04/05/1998  €         9.192,93  €                   9.192,93  €                              -   1217  RESCHIGLIAN GIUSEPPE SPA*********** n° 1661 del 1/07/98 C/O RESCHIGLIAN     ABOR FONDERIE PAVINATO 2835 Ddt STM n°203 del 14/07/09 - Lettera SERAI del 22/07/09 - reg.3 pag.10 n°1081 0667 PRESSOFUSIONE BUSTREO 14/07/99 - ddt 000498 0081 ABOR

184 1998 2007 X 89800006       STAMPO 2 IMPRONTE PARTICOLARE "MANOPOLA"          MAN G1710 T/9 NO 03/04/1998  €         4.389,88  €                   4.389,88  €                              -   0806  LAIFER D/81 del 7/07/98 C/O TERMOPLASTIC    TECNO PLASTIC RDS 1208 Ddt STM G/86 del 06/12/07 - Lettera SERAI del 06/12/07  - reg.3 pag.3 n°973 1208 RDS spa Ddt RDS 38 del 02/11/05 a STM

193 1998 1998 X 89800005       MATRICE ACCIAIO PARTIC. CORONA DENTATA-d.05/1314  ING 1314Z
MERCURIO404
MERCURIO200

SI 26/01/1998  €         4.854,71  €                   4.854,71  €                              -   1217  RESCHIGLIAN GIUSEPPE SPA***********
n°2-1121-1126 del 26/01-30/04-
